
Taxi V ApS

CVR-nr.: 44432242

Alkmaar Alle 9
2791 Dragør

Årsrapport
13. november 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2025

Muhammad Qasim Ilyas
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Taxi V ApS
Alkmaar Alle 9
2791 Dragør

CVR-nr.: 44432242
Regnskabsår: 13/11/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er taxikørsel

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det økonomiske resultat er som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 13. nov. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		664.334
Personaleomkostninger		-746.998
Resultat af ordinær primær drift		-82.664
Øvrige finansielle omkostninger		-3.981
Ordinært resultat før skat		-86.645
Årets resultat		-86.645
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-86.645
I alt		-86.645

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Andre tilgodehavender		kr. 25.006
Tilgodehavender i alt		25.006
Likvide beholdninger		91.819
Omsætningsaktiver i alt		116.825
AKTIVER I ALT		116.825

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-87.259
Egenkapital i alt		-47.259
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.084
Gældsforpligtelser i alt		164.084
PASSIVER I ALT		116.825

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

2